Pneumatisches Steuergerät
PC 50
TÜV-Bauteilzulassung
Schaltplan
Teil Benennung
1 Druckschalter
2 Absperrventil mit Messanschluss
3 Wartungseinheit mit Druckminderer und Feinfilter

•  TÜV-Bauteilkennzeichen: TÜV.SV.00 - 1053
•  Sicherheitseinrichtungen gegen Drucküberschreitung - TRD 421 redundant
Typenbezeichnung Druckbereich
PC 5010 0,5 - 1 bar
PC 5011 0,8 - 6 bar
PC 5012 5 - 10 bar
PC 5013 8 - 16 bar
PC 5014 12 - 25 bar
PC 5015 20 - 40 bar
PC 5016 30 - 60 bar
PC 5017 50 - 100 bar
PC 5018 80 - 160 bar
PC 5019 100 - 200 bar
PC 5020 125 - 250 bar
Bopp & Reuther
Sicherheits- und Regelarmaturen GmbH
Carl-Reuther-Straße 1
D-68305 Mannheim
Postfach 310106
D-68261 Mannheim
Telefon: 0621-749 0
Fax: 0621-749 1800